
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении открытого акционерного общества дело № 03-24/26-2015
по признакам нарушения пунктов 1, 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в установлении
монопольно высокой цены и нарушении установленного нормативными правовыми
актами порядка ценообразования на резисторы, блоки для резисторов.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

заместитель руководителя управления – начальник отдела аналитической работы
и контроля хозяйствующих субъектов, председатель Комиссии;

ведущий специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

специалист 1 разряда отдела аналитической работы и контроля хозяйствующих
субъектов, член Комиссии;

специалист 1 разряда отдела юридической работы и обеспечения текущей
деятельности, член Комиссии;

специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля хозяйствующих
субъектов, член Комиссии;

специалист 1 разряда отдела аналитической работы и контроля хозяйствующих
субъектов, член Комиссии.

3. Ответственным исполнителем по делу № 03-24/26-2015 назначить заместителя
руководителя управления – начальника отдела.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Вр.и.о. руководителя                                                                          

 

Согласовано:

 

Заместитель руководителя – начальник отдела                              

 



Ведущий специалист – эксперт

отдела аналитической работы и контроля           

хозяйствующих субъектов                                                             

 

Специалист – эксперт

отдела аналитической работы и контроля

хозяйствующих субъектов                                                           

 

Специалист 1 разряда отдела

аналитической работы и контроля

хозяйствующих субъектов                                                        

 

Специалист 1 разряда отдела

юридической

работы и обеспечения текущей деятельности                              

 

Специалист 1 разряда отдела аналитической

работы и контроля хозяйствующих субъектов                         


